

SAE Destok

		Quantité	Prix unitaire	
		Au 9 avril 2019	Net, HT, Départ	
32214	ROULEMENT	3	19,00	57,00
32216	ROULEMENT	5	28,00	140,00
32218	ROULEMENT	2	43,00	86,00
33118	ROULEMENT	2	45,00	90,00
33216	ROULEMENT	4	40,00	160,00
0196/079	DISQUE DE FRICTION	8	1,40	11,20
2001/001	BAGUE BI.METAL	16	1,30	20,80
2001/004	BAGUE BI.METAL	8	1,50	12,00
2001/006	BAGUE BI.METAL	8	4,00	32,00
2002/109	JOINT 140*160*13	8	7,00	56,00
2002/111	JOINT 148*170*14,5	9	9,00	81,00
2102/004	CIRCLIPS E16	4	0,10	0,40
2102/030	CIRCLIPS 20x1,2	20	0,25	5,00
2304/070	RONDELLE FREIN D 70	4	1,00	4,00
2304/080	RONDELLE FREIN D 80	4	2,40	9,60
2304/090	RONDELLE FREIN D 90	4	2,40	9,60
2501/024	JOINT TORIQUE	4	0,20	0,80
2502.016	JOINT NILOS	7	8,00	56,00
2502/018	JOINT NILOS	8	8,00	64,00
2600/104	CAME S20 D.37/104	1	42,00	42,00
2604/144	CAME DE FREIN S 20 D.37/144	1	41,00	41,00
2605/144	CAME DE FREIN Z 20 D.37/145	1	41,00	41,00
2802/051	RONDELLE 58*39	4	0,50	2,00
2807/008	RIVET CUIVRE	200	0,10	20,00
2900/009	RIVET CUIVRE	200	0,10	20,00
5103/004	RESSORT D 114x3/165	6	1,00	6,00
5106/022	CONTRE ECROU	1	1,00	1,00
5703/006	GALET DE FREIN	4	3,50	14,00
5904/047	AXE DE ROUE M22x2 BEC S	9	8,00	72,00
5912/018	ECROU A BEC M22x2	20	2,50	50,00
6008/015	AXE DE ROUE D,18	5	4,00	20,00
6011/014	ROUE VIS SANS FIN CAR,30	1	54,00	54,00
6306/031	CUVETTE	4	0,30	1,20
6311/046	GALET	4	3,50	14,00
6312/067	AXE DE ROUE D 20	7	4,00	28,00
6405/029	ECROU DE FUSEE	4	6,50	26,00
6501/073	FEUTRE DE CAME	8	0,50	4,00
6503/022	RONDELLE SOUS ROULEMENT	1	4,00	4,00
6503/023	RONDELLE SOUS ROULEMENT	8	3,00	24,00
6702/029	RONDELLE 45*32	11	0,25	2,75
6705/028	LEVIER REGLEUR 820 D42	1	45,00	45,00
6910/024	AXE DE BOUE 22.150	2	18,00	36,00
7005/026	TOLE PARE BOUE	1	11,00	11,00
7006/026	AXE ARRET RESSORT	11	0,50	5,50
7204/023	ECROU DE ROUE AVEC EMBASE	15	2,00	30,00
7204/024	ECROU DE ROUE D,22	24	1,00	24,00
7206/023	AXE DE ROUE M22 Z	10	4,50	45,00
7206/035	AXE DE ROUE D.22 LONG	12	10,00	120,00
7207/009	AXE DE ROUE M22	20	8,00	160,00
7209/045	TOLE PARE BOUE S4112	1	35,00	35,00
7407/031	SILENBLOC	16	4,50	72,00
7407/046	BAGUE NYLON POUR CAME	11	3,50	38,50
7601/069	BOUCHON DE MOYEU M165x2	2	24,00	48,00
7806/035	OBTURATEUR BOUCHON BAIN D HUILE	6	4,00	24,00
8307/068	ROTULE ASSEMBLEE CAME D42	6	12,00	72,00
8307/075	ROTULE ASSEMBLEE D37	7	11,00	77,00
8401/081	RESSORT DE RAPPEL	8	4,00	32,00
8403/326	SUPPORT DE CAME P/ESSIEU 100	4	10,00	40,00

SAE Destok

8404/174	AMORTISSEUR SUSP.AIR	2	115,00	230,00	
8405/060	TUBE D24x2x62	4	18	72,00	
8405/093	BAGUE DE BUTEE	1	29,00	29,00	
8405/094	BAGUE DE BUTEE	4	29,00	116,00	
8406/053	BOITIER DE ROTULE	6	1,50	9,00	
8406/230	C/PLAQUE SUPPORT ESSIEU	2	84,00	168,00	
8502/015	RESSORT BILAME	1	270,00	270,00	
8502/140	BOSSAGE PRINCIPAL	4	13,00	52,00	
8512/026	AXE POINT FIXE	8	4,00	32,00	
8709/045	AXE POINT FIXE	4	6,00	24,00	
8709/158	CAPTEUR ABS	1	22,00	22,00	
8711/389	ROUE VIS SANS FIN 10 CANN1 1/2	2	25,00	50,00	
8711/482	LEVIER REGLEUR 820 ROUE 10C1 1/2	4	65,00	260,00	
8712/152	ENTRETOISE ACIER P/CAME S3208	4		0,00	
8804/003	BOUCHON DE MOYEU	2	18,00	36,00	
8804/004	JOINT DE BOUCHON	8	2,00	16,00	
8804/005	BOUCHON DE MOYEU	1	12,00	12,00	
8804/006	JOINT DE BOUCHON	4	1,50	6,00	
8804/062	AXE DE GALET D20	4	2,50	10,00	
8804/086	AXE DE GALET (CIRCLIPS°	4	1,50	6,00	
8804/181	½ GARNITURE DE FREIN	8	9,50	76,00	
8804/396	MOYEU NU 1157	1	163,00	163,00	
8804/398	MOYEU NU 1194	1	253,00	253,00	
8902/021	KIT BAGUE DE CAME P/1 ESSIEU S4420	5	40,00	200,00	
9012/303	KIT GARNITURES S3320	2	94,00	188,00	
9012/309	KIT GARNITURES S4420	2	93,00	186,00	
9226/001	AXE DE PIVOT AUTOVIREUR	0	235,00	0,00	
9226/002	AXE DE BIELLE	2	28,00	56,00	
9226/008	AXE DE ROUE D.22 LONG	2	1,50	3,00	EX 7901/056
9226/009	AXE DE ROUE	15	4,00	60,00	EX 8001/076
9228/019	BAGUE DE BUTEE	1	15,00	15,00	
9237/009	BOUCHON DE MOYEU	2	8,00	16,00	
9237/015	BOUCHON DE MOYEU M158x2	2	20,00	40,00	
9264/005	COURONNE ABS	1	45,00	45,00	
9317/114	KIT ROULEMENT P/1ESSIEU	1	58,00	58,00	
9328/084	MOYEU	1	146,00	146,00	
9361/005	RESSORT DE RAPPEL	4	7,50	30,00	
9361/022	RESSORT DE RAPPEL	7	3,5	24,50	EX 7005/001
9369/013	RONDELLE SOUS ROULEMENT	4	9,50	38,00	
9376/001	SILENBLOC	2	56,00	112,00	
9400/017	JOINT	6	8,50	51,00	
9400/035	ECROU DE FUSEE	2	8,50	17,00	
T191107	ETRIER	6	10,00	60,00	

Valeur totale HT du lot 5554,85

Prix net HT du lot complet 4000,00

Rendu chez vous en messagerie

Sous réserves de ventes entre temps